



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Hørsholm Rungsted Haveservice ApS

Ringvej 53, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 92 57 40

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

Lars Bæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hørsholm Rungsted Haveservice ApS Ringvej 53 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 40 92 57 40
	Stiftet: 12. november 2019
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bæk, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	L. Bæk Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at foretage konsulent- og havearbejde samt have entrepriser foruden, anden beslægtet virksomhed efter ledelsen skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 717.030 kr. mod 670.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.961 kr. mod 86.562 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>717.030</b>	<b>670.584</b>
1 Personaleomkostninger	-569.226	-536.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.388	-19.138
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>117.416</b>	<b>115.288</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.221	4.842
Øvrige finansielle omkostninger	-436	-5.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>125.201</b>	<b>114.896</b>
3 Skat af årets resultat	-27.240	-28.334
<b>Årets resultat</b>	<b>97.961</b>	<b>86.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	86.562
Disponeret fra overført resultat	-2.039	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.961</b>	<b>86.562</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.005	84.393
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.005</u>	<u>84.393</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>54.005</u></b>	<b><u>84.393</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000	14.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.049	123.842
Udskudte skatteaktiver	726	0
Tilgodehavender i alt	<u>146.775</u>	<u>138.292</u>
Likvide beholdninger	<u>337.065</u>	<u>186.450</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>483.840</u></b>	<b><u>324.742</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>537.845</u></b>	<b><u>409.135</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	223.894	225.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>363.894</b>	<b>265.933</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.756
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.756</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	645	645
Selskabsskat	29.722	25.014
Anden gæld	131.584	103.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.951	141.446
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>173.951</b>	<b>141.446</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>537.845</b>	<b>409.135</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	139.371	0	179.371
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>86.562</u>	<u>0</u>	<u>86.562</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	225.933	0	265.933
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.039</u>	<u>100.000</u>	<u>97.961</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>223.894</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>363.894</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	509.054	478.864
Pensioner	55.284	50.814
Andre omkostninger til social sikring	4.888	6.480
	<u><b>569.226</b></u>	<u><b>536.158</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
L. Bæk Holding ApS	8.221	4.842
	<u><b>8.221</b></u>	<u><b>4.842</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.722	25.014
Årets regulering af udskudt skat	-2.482	1.756
Regulering af tidligere års skat	0	1.564
	<u><b>27.240</b></u>	<u><b>28.334</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	116.741	71.741
Tilgang i årets løb	0	45.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>116.741</b></u>	<u><b>116.741</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-32.348	-13.210
Årets afskrivninger	-30.388	-19.138
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-62.736</b></u>	<u><b>-32.348</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>54.005</b></u>	<u><b>84.393</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>37</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>37</b></u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. Bæk Holding ApS, CVR-nr. 40924884, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Bæk

Direktør

Serienummer: 24f811a7-80e5-4ed2-9805-c6734e080bd2

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-05-27 18:48:07 UTC



## Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-05-28 05:21:17 UTC



## Lars Bæk

Dirigent

Serienummer: 24f811a7-80e5-4ed2-9805-c6734e080bd2

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-05-28 16:11:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**